
CITTÀ DI MARCIANISE
PROVINCIA DI CASERTA

COPIA
_________

ORDINANZA DIRIGENZIALE

N. 42 DEL 05-02-2018

Ufficio: III SETTORE

Oggetto: Traslazione dei due posti di sosta riservati agli invalidi e lo stallo di colore
rosa riservato alle donne in stato di gravidanza P.ZZA Carità.

Considerato che:
con Ordinanza n. 30 del 23.01.2018 è stato istituito il divieto di sosta, h 24, con rimozione
coatta, in piazza Carità;
all’interno della predetta piazza sono presenti due stalli di sosta per persone invalide, oltre
ad uno stallo di colore rosa per la sosta alle donne in stato di gravidanza;

Ritenuto opportuno eliminare i due stalli di sosta per invalidi e lo stallo di colore rosa e posizionarli
all’esterno di piazza Carità;
Sentito il locale Comando di P.M. ed il Responsabile della Sicurezza,
Visto le normative vigenti;
Visto il C.d.S. agli artt. 7 e 158 e D.Leg.vo 285/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

ORDINA

La traslazione dei due posti di sosta riservati agli invalidi e lo stallo di colore rosa riservato alle donne
in stato di gravidanza dall’interno di piazza Carità alla carreggiata delimitante la stessa.

AVVERTE

A chiunque spetti di osservare e far osservare il presente dispositivo;

MANDA

Ai Messi Comunali per l’affissione all’Albo e relativa notifica a:
Commissariato di P.S. – Città;
Comando Stazione Carabinieri – Città;



Comando di Polizia Municipale – Sede.

IL DIRIGENTE
F.to Spasiano Gennaro

 ORDINANZA DIRIGENZIALE n.42 del 05-02-2018 Comune di Marcianise

Pag. 2



___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 05-02-2018    al 20-02-2018
Marcianise, 05-02-2018

IL RESPONSABILE
F.to Lener Giuseppa

Copia uso amm.vo dell'originale digitale ricavata automaticamente da applicazioni informatiche interne

 ORDINANZA DIRIGENZIALE n.42 del 05-02-2018 Comune di Marcianise

Pag. 3


